
PP MontáŽ baterie vanové nástěnné G 1/2 ostatní typ
Online PŠC https."//podminky. urs.cz/item/CS,, URB 2023 , 02/7258

39101
116 M 55144922 baterie vanová páková s automatickú přepínačem kus 1,000

PP baterie vanová páková s automatická přepínačem
117 M 55145003 soupram Sprchová komplet kus 1,000

PP souprava sprchová komplet
118 K 725861102 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 kus 1,000

PP Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40
Online PSČ httRs.'//podnľinh.urs.cz/i/eWCS..URS, 2023 ,02/7258

l 61102
119 K 725862113 Zápachová uzávěrka pro dřezy s přípojkou pro kus 1,000

pračku nebo myčku DN 40/50
PP Zápachová uzávěrka pro dřezy s přípojkou pro

pračku nebo myčku DN 40/50
Online PŠC https://podminky. urs.cMiteMCS, URS 2023 02/7258

62113
120 K 725864311 Zápachová uzávěrka van DN 40/50 s kulovým kus 1,000

kloubem na odtoku
PP Zápachová uzávěTka van DN 40/50 s kulovým

kloubem na odtoku
Online PSČ https://podminky. urs.cz/item/CS URS 2023 02/7258

643//
121 K 725980123 Dvířka 30/30 kus 2,000

PP Dvířka 30/30
Online PSČ h@s."//podmink.ws.cz/iteMCS URS 2023 02/7259

80123
122 M 55347200 dvířka vanová nerezová 300x300mm kus 1,000

PP dvířka vanová nerezová 300x300mm
123 M 5534720/ dvířka vanová nerezová cca 200x300mm kus /,000

PP dvířka vanová nerezová cca 200x300mm
124 K 998725103 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v t 0,291

objektech v do 24 m
PP Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v

objektech v do 24 m
Online PSČ https."//podminh.urs.cz/iteaCS URS 2023 02/9987

25/03
125 K 998725181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez t 0,291

použití mechanizace
PP Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez

pouŽití mechanizace
Online PŠC htWs://podmin&.ws.cditeHCS,, URS ,2023,,02/9987

25181
D 741 Elektroinstalace - silnoproud

126 K 74lll0511 Montáž lišta a kanálek vkládací Šířky do 60 mm s in 10,000
víčkem

PP Montáž lišta a kanálek vkládací Šířky do 60 mm s
víčkem

93



Online PŠC hups://podminky. urs.cz/itenz/CS URS 2023., 02/74/1
1051/

127 M 3457/804 lišta elektroinstalační nosná pro vnitřní vedení bez m /0,000
otvorů, 20x10 nnn

PP lišta elektroinstalační nosná pro vnitřní vedení bez
otvorů, 20x10 mm

128 K 741112003 Montáž krabice zapuštěná plastová čtyřhranná kus 12,000
PP Montáž krabice zapuštěná plastová čtyřhranná
Online PSČ https."//podn7ink.urs.cz/ite/7dCS URS ,2023 .,02/7411

12003
129 M 34571532 krabice přístrojová odbočná s ňčkem z PH 107x/07 kus /2,000

mm, hloubka 50 mm
"" PP krabice přístrojová odbočná s víČkem z PH, 107x107

mm, hloubka 50 mm
130 K Pol65 Demontáž zásuvek 230 V jednonásobných Ks 1,000

PP Demontáž zásuvek 230 V jednonásobných
131 K Pol66 Dodávka a montáž zásuvek 230 V jednonásobných Ks 1,000

Schneider Asfora clonky bílá
PP Dodávka a montáž zásuvek 230 V jednonásobných

Schneider Asfora clonky bílá
132 K Pol67 Demontáž zásuvek 230 V dvounásobných Ks 11,000

PP Demontáž zásuvek 230 V dvounásobných
133 K Pol68 Dodávka a montáž zásuvek 230 V dvounásobných Ks 11,000

Schneider Asfora bílá
PP Dodávka a montáž zásuvek 230 V dvounásobných

Schneider Asfora bílá
134 K 741120401 Montáž vodič Cu izolovaný drátovací plný žíla 0,35- m 140,000

6 mm2 v rozváděči (CY)
PP Montáž vodič Cu izolovaný drátovací plný žíla 0,35-

6 mm2 v rozváděČi (CY)
Online PŠC https.'//podminky, urs.cz/item/CS URS 2023 02/7411

20401
/35 m 34140825 vodič siioYý S Cujádrem 10-16mm2 m 20,000

pp vodič silový s Cu jádrem 10-16mní2
/36 M PKB. 7//018 CYKY-J 3x1,5 m 80,000

pp CYKY-J 3x1,5
137 M PKB. 7//021 CYKY-j3x2,5 m 20,000

PP CYKYJ 3x2,5
/38 M PKB. 7/1031 CYKY-J 5x1,5 m 10,000

PP CYKY-J 5x1,5
139 M PKB. 712204 CYKY-j4x6 m 10,000

pp CYKY-J 4x6
140 K 741210402 Montáž rozváděč nebo krabice nevýbušná do 10 kg kus 1,000

PP Montáž rozváděč nebo krabice nevýbušná do 10 kg
Online PŠC hltps.'/tpodminH.Ilrs.cdi/em/CS URS 2023 02/7412

/0402
141 M 35889206 chránič proudový 4pó/ový 25A pracovního proudu kus 2,000

0.03 Á
PP chránič proudový 4pólový 25A pracovního proudu

94



0.03 A
/42 m 358221/1 jistič /pólový-charakíeristiku B 16A kus 3,000

pp jistič lpólový-charakteristika B 16A
143 m 35822/09 jistič lpó/ový-charakteristika B IDA kus 4,000

pp jistič lpólový-charakteristika B IDA
144 K 741220l00R0 Montáž přívodu pro el. ohřívač kus 1,000

l
PP Montáž přívodu pro el. ohřívač

145 K 741220100R0 Montáž přívodu pro el. topidlo kus 1,000
2

PP Montáž přívodu pro el. topidlo
/46 M 541514/4 inPazářič do 2kW kus ],000

PP infřazářič do 2kW
147 K 741310551 Montáž spínač tří/čtyřpólový v krytu vačkový s kus 5,000

přívodkou a pojistkami 25 A, l až 4 svorky

l PP Montáž spínač tří/čtyřpólový v hytu vačkový sl přívodkou a pojistkami 25 A, l až 4 svorky
Online PŠC https.'//podminky. urs.cz/item/CS URS 2023 . 02/7413

1055/
148 M 34535556 přepínač střídavý IDA řazení 6 ostaíní bany kus 5,000

PP přepínač střídavý ioa řazení 6 ostatní barvy
149 K 741311813 Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A kus 15,000

šroubových bez zachování funkčnosti do 2 svorek
PP Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A

šroubových bez zachování fůnkčnosti do 2 svorek
Online PSČ https."//podminn.urs.c~7/iteďCS URS 2023 02/7413

11813
150 K 741370002 Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené l kus 2,000

zdroj se sklem
PP Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené l

zdroj se sklem
Online PŠC https://podminh.urs.cz/item/CS URS 2023 02/74/3

70002
15/ M 34774110 panel osvětlovacíLED dl 600mm kus 2,000

PP panel osvětlovací LED dl 600mm
152 K 741854911 Změření zemního odporu zkušební svorky kus 5,000

PP Změřeni zemního odporu zkušební svorky
Online PŠC https."/tpodmiř?h.urs.cMiteďCS URS 2023 02/74/8

549/1
153 k 741854913 Zjištění izolačního stavu v bytových a občanských kus 5,000

budovách za každý vývod okruhu
pp Zjištění izolačního stavu v bytových a občanských

budovách za každý vývod okruhu
Online PSČ htps-"/(podminb.urs.cz/iteHCS, URS 2023,,02/7418

54913
154 K 741854923 Vypnutí vedení se zajištěním proti nedovolenému kus 2,000

zapnutí,vyzkoušením a s opětovným zapnutím
PP Vypnutí vedení se zajištěním proti nedovolenému

zapnutí,vyUoušením a s opčtovným zapnutím

95



Online PŠC kt{ps:/(Dodminky.l/rs.cz/item/CS URS_2023 02/7418
54923

D 742 Elektroinstalace - slaboproud

155 K 742310006 Montáž domácího nástěnného audio/video telefonu kus 1,000
PP Montáž domácího nástěnného audio/video telefonu
Online PSČ https:/{>odminky. urs.cz/i/em/CS_URS,,2023 02/7423

IU006
/56 m 3822704/ sít'ový napáječ domácího telefonu a zvonkového tabla kus 1,000

pro l uživaíele
pp sit'oyý napáječ domácího telefonu a zvonkového

tabla pro l uživatele
/57 M 38226805 domovní telefon s ov/ádánítn elektrického zámku kus 1,000

PP domovní telefon s ov]ádárlíln elektrického zámku
D 766 Konstrukce truhlářské

158 K 766660002 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š kus 3,000
přes 0,8 m do zárubně

PP Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š
přes 0,8 m do zárubně

Online PSČ h//ps.'//podrnin».7lľ"s.cz/i/eNCS_ URS. 2023_02/7666
60002

159 M 6/160052 dveře dřevěné vnitřní hladké plné lkřidlé bez kus 2,000
povrchové úpravy do 800x/970mm

PP dveře dřevěné vnitřní hladké pInC Ikřídlé bez
povrchové úpravy do 800x1970mm

/60 M 6//60072 dveře jednokříd/é dřevěné částečně zasklené bez kus ],000
povrchové ýpra'y do 80()x1970mni

PP dveře jednokřídlé dřevěné částečně zasklené bez
povrchové úpravy do 800xl970mm

161 K 766660031 Montáž dveřních křídel otvíravých dvoukřídlových kus 1,000
požárních do ocelové zárubně

PP Montáž dveřních křídel dřevčných nebo plastových
otevíravých do ocelové zárubně protipožárních
dvoukřídlových jakékoliv Šířky

Online PŠC https:/!podmiHky. urs.cz/item/CS URS 2023 .02/7666
60031

162 M 54931552R02 dodávka nových di'oukříd/ých dveří včetně kus /,000
bezpečnosmiho kování, štítku s klikou

PP dodávka nových dvoukřídlých dveří včetně
bezpečnostního kování, štítku s klikou

163 K 766660711 Montáž dveřních křídel jednokřídlových dokování kus 3,000
závěsů na universální zárubeň

PP Montáž dveřních křídel jednokřídlových dokování
závěsů na universální zárubeň

Online PSČ https.'//podmin».urs.cz/iteďCS URS 2023 02/7666
60711

164 M 5493/552 oprava závěsu dveřního s truhlářskou úpravou kus 3,000
PP oprava závěsu dveřního s truhlářskou úpravou

165 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s kus 3,000

96



klikou l
JPP Montáž dveřního interiérového kováni - štítku s

! klikou
P

! Online PŠC hups://podminky. urs.cMlem/CS.,URS 2023_ 02/7666
60729

/66 M 54914622 kování dyeřni vrchní klika vče/hě štítu a montážního kus 3,000
materiálu BB 72 matný nikl

PP kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního
materiálu BB 72 matný nikl

167 K 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří p] do kus 3,000
i 2 m2

PP Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pI do
2 m2

Online PŠC https://Dodminky.urs.cz/item/CS,, URS, 2023,02/7666
9/9/4

168 K 766691915 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří p] kus 1,000
přes 2 m2

PP Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel
dřevěných dveřních, plochy přes 2 m2

Online PŠC https://podmin&.urs.cz/item'CS , URS., 2023 02,'7666
91915

169 K 7666921!1 Montáž záclonových krytů povrchově upravených kus 2,000
délky do 1,75 m

PP Montáž záclonových krytů povrchově upravených
délky do i,75 m

Online PŠC ht{ps://podminH.ws.cz/item/CS URS 2023, ,02/7666
92111

170 M 54930000RO/ garnýž na záclony a závěs okenní kus 2,000
PP garnýž na záclony a závěs okenní

171 K 766695213 Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových kus 3,000
Šířky přes IQ cm

PP Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových
šířky přes 10 cm

Online PŠC https."//podmink-urs.cz/iteMCS URS 2023 02/7666
95213

172 M 61187181 práh dveřní dřevěný dubový ti 20mm dl 920mm š kus 3,000
/50mm

PP práh dveřní dřevěný dubový ti 20mm dl 920mm š
150mm

173 K 766811116 Montáž korpusu kuchyňských skříněk spodních na kus 6,000
nožičky šířky do 1200 mm

PP Montáž korpusu kuchyňských skříněk spodních na
nožičky šířky do 1200 mm

Online PŠC https://Dodminkymrs.cz/item/CS URS 2023 02/7668
11116

/74 M 615101020 skříňka spodnís dvířAy a kováni'm kus 6,000
PP skříňka spodní s dvířky a kováním

175 K 766811144 Příplatek k montáŽi kuchyňských skříněk spodních za kus 1,000
usazení vestavěné digestoře

PP Příplatek k montáži kuchyňských skříněk spodních za
97



usazení vestavěné digestoře
Online PŠC ht{ps.'//podminb. urs.cMitem/C'S,,,,UM 2023_ 02/7668

1/144
176 M 42958001-1 cirkulační odsavač par vestavěný Yýsúvný (digestoř) kus 1,000

nerez, níax. výkon 640 m3/hod
PP cirkulační odsavač par vestavčný výsuvný (digestoř)

nerez, max. výkon 640 m3/hod
177 K 766811152 Montáž korpusu kuchyňských skřínčk horních na kus 6,000

stěnu šířky do 1200 mm
PP Montáž korpusu kuchyňských skříněk horních na

stěnu šířky do 1200 mm
Online PSČ https://podminky. urs.cz/iten7/CS URS 2023 02/7668

/1/52
178 M 6/51010l0 skříňka horňs dvířky a kováním kus 6,000

PP skříňka horní s dvířky a kováním
179 K 766811212 Montáž kuchyňské pracovní desky bez výřezu délky kus 1,000

do 2000 min
PP Montáž kuchyňské pracovní desky bez výřezu délky

do 2000 mm
Online PŠC https.'//podminh.í/rs,cz/ite/11/CS, URS, .2023 02/7668

/12/2
180 M 607222 75 deska dřevotřísková laminovaná přírodní buk ň? 2,400

2070x2800mm ti 38ním
PP deska dřevotřísková laminovaná přírodní buk

2070x2800mm ti 38mm
181 K 7668JJ221 Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za kus 2,000

vyřezání otvoru
PP Příplatek k montáŽi kuchyňské pracovní desky za

vyřezání otvoru
Online PŠC hítps.'//µodmiŤl&.urs.cz/iteNCS, ,URS _2023_ 02/7668

//22/
182 K 766811223 Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za kus 1,000

usazení dřezu
PP Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za

usazeni dřezu
Online PŠC https.'//podn?inh.lws.cz/iteřn/CS,,UM 2023 02/7668

//223
183 M 5523/0800 dřez nerez vestavný matný cca 560 x 480 mm kus 1,000

PP dřez nerez vestavný matný cca 560 x 480 mm
184 K 766811255 Montáž poliček do kuchyňských skříněk s vyvrtáním kus 12,000

dírek
PP Montáž poliček do kuchyňských skříněk s vyvrtáním

dírek
Online PSČ https.'/{bodm.inh.urs.cz/iteRÚCS,,. URS 2023_ 02/7668

11255
185 K 766811311 Montáž plných dvířek na kuchyňských skříňkách kus 12,000

spodních
PP Montáž plných dvířek na kuchyňských skříňkách

spodních
Online PSČ https.'/(podn?ihh. urs.cz/item/CS. ,,URS, 2023 U2/7668

98



1/31/
186 K 76681135I Montáž plných dvířek na kuchyňských skříňkách kus 12,000

j horních

PP Montáž plných dvířek na kuchyňských skříňkách
horních

Online PŠC h/Ps://podminkµurs.cz/item/CS URS 2023 02/7668
/135/

187 K i 766811411 Montáž úchytů dvířek kuchyňských skříněk spodních kus 12,000
PP Montáž úchytů dvířek kuchyňských skříněk spodních
Online PŠC https://oodminky.urs.cmitem/CS URS 2023 02/7668

/1411
188 K 766811412 Montáž úchytů dvířek kuchyňských skříněk horních kus 12,000

PP Montáž úchytů dvířek kuchyňských skříněk horních
Online PŠC https://oodminkv. urs.cz/item/CS, URS 2023 02/7668

11412
189 K ! 766811421 Montáž lišt plastových zaklapávacích na m 3,000

kuchyňských linkách
PP Montáž lišt plastových zaklapávacích na

kuchyňských linkách
Online PŠC htlps."//podminW.urs.cz/item/CS, URS 2023 02/7668

1142/
190 K 766811441 Montáž světelné rampy šroubované délky do 1000 kus 1,000

mm na kuchyňských linkách
PP Montáž světelné rampy šroubované délky do 1000

mm na kuchyňských linkách
Online PŠC htľps."//podminky. urs.cz/item/CS_ URS 2023, 02/7668

11441
191 M 34818210 svítidlo bytoí'é nástěnné plasíové IP42 109, /X9W kus /,000

PP svítidlo bytové nástěnné plastové IP42 109, 1X9W
192 K 766812830 Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kus 1,000

kovových délky do 1,8 m
PP Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo

kovových délky do 1,8 m
Online PSČ https://podminkymrs.cz/item/CS URS 2023 02/7668

12830
193 K 766825821-1 Demontáž truhlářských výrobků m3 52,026

PP Demontáž truhlářských výrobků
VV (5,1+3,6)*2,3*2,6 52,026

194 K 998766103 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v t 0,750
objektech v do 24 m

PP Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v
objektech v do 24 m

Online PŠC https://podminh.ws.cz/iteMCS URS 2023 02/9987
66/03

195 K 998766181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez t 0,750
použití mechanizace

PP Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez
použití mechanizace

Online PSČ https://podminky. urs.cz/item/CS, URS_2023 02/9987

99



6618/
D 771 Podlahy z dlaždic

196 K 77l11101l Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 7,300
PP Vysátí podkladu před pokládkou dlažby
Online PŠC https://Dodminky.urs.cz/item/CS URS 2023 02/77//

1/0/1
VY 3,7+3,6 7,300

197 K 77112101I Nátěr penetrační na podlahu m2 7,300
PP Nátěr penetrační na podlahu
Online PSČ https.'//podminS.urs,cz/ite/n/CS URS 2023 ,,,02/77/1

2101/
198 K 771J5I024 Samonivdační stěrka podlah pevnosti 30 MPa ti !0 m2 7,300

mm
PP Samonivelačni stěrka podlah pevnosti 3 O MPa ti 10

mm
Online PŠC /7ttps.'//pod7ninb.ws.cz/i/eďCS URS 2023 02/7711

51024
199 K 771151026 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa ti do m2 7,300

IS mm
PP Samonivelační stěrka podlah pevnosti 3 O MPa ti do

15 mm
Online PŠC htRs.'//podn?inh.urs.cz/itenÚCS_URS 2023,,.02/77/1

5/026
200 K 771474113 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných m 8,000

flexibilní lepidlo v do 120 mm
PP Montáž soklů z dlaždic keramických rovných

flexibilní lepidlo v do 120 mrn
Online PŠC https://pcdminky. urs.cz/ite7mCS, URS _2023,,,02/77/4

74/13
20/ M 5976/009 sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i kus 32,000

exteriéru
PP sokl-dlažba keramická slinutá hladká do inteňéru i

exteriéru
VV 29,0909090909091*1,1 "Přepočtené koeficientem 32,000

množství
202 K 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených m2 7,300

do malty
PP Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených

do malty
Online PŠC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023,,.02/7715

71810
203 K 771574479 MontáŽ podlah keramických pro mechanické zatížení m2 7,300

lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 22
do 25 ks/m2

PP Montáž podlah z dlaždic keramických lepených
cementovým flexibilníin lepidlem pro vysoké
mechanické zatížení, tloušťky přes 10 mm přes 22 do
25 ks/m2

Online PŠC hups.'//podmin».urs.cz/iteHCS, URS 2023,02/77/5

100



74479
l 204 ! M 59761400 dlažba keramickú slinutá protiskluzná do interiéru m2 8,030

přes 45 do 50 b/m2
PP dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru

přes 45 do 50 ks/m2
, VV 7,3 *1 ,l "Přepočtené koeficientem mnoŽství 8,030

205 K 771577111 Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do m2 7,300
5 m2

PP Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do
5 m2

Online PŠC l https.'//podminW.urs.cz/item/CS URS,2023 02/7715 '
77/1/

206 K 771577112 Příplatek k montáŽ podlah keramických za omezený m2 7,300
prostor

PP Příplatek k montáž podlah keramických za omezený
prostor

Online PŠC https://Dodminky.urs.cz/úen7/CS URS 2023 02/7715
77//2

207 K 771591115 Spárováni silikonem m 8,000
PP Spárování silikonem
Onhne PŠC hl(ps://podminkymrs.cMtem/CS URS 2023 02/7715

, 9/115208 K 771591185 Podlahy pracnější řezáni keramických dlaždic rovné kus 10,000
PP Podlahy pracnější řezání keramických dlaždic rovné

209 K 771591207 Montáž izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve m2 3,700
dvou vrstvách

PP Montáž izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve
dvou vrstvách

Online PSČ ht{ps'."//podnlinh.ws.cmitem/CS URS 2023 02/7715
9/207

2/0 M 2455//28 stěrku hydroizolační dvousložková ce7nentová pod kg 5,550
keramickou dlažbu

PP stěrka hydroizolační dvousložková cementová pod
keramickou dlažbu

VV 3,7* 1,5 "Přepočtené koeficientem množství 5,550
211 K 998771103 Přesun hmot tonáŽní pro podlahy z dlaždic v t 0,515

objektech v do 24 Iľl
PP Přesun limot tonážní pro podlahy z dlaždic v

objektech v do 24 m
Online PŠC https://oodminkvmrs.cz/item/CS URS 2023 02/9987

7/103
212 K 998771181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez t 0,515

použití mechanizace
PP Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez

použití mechanizace
Online PŠC https.'//pod/ninh.urs.cmite7mCS_ URS,,2023 02/9987

71181
D : 776 Podlahy povlakové

213 K ! 776111115 Broušení podkladu povlakových podlah před litím m2 36,300

101



stěrky

PP Broušení podkladu povlakových podlah před litím
stěrky

Online PŠC https.'//podminb.urs.cz/'item/CS.,_ URS ,2023,,,,02/7761
11115

214 K ! 7761113Il Vysátí podkladu povlakových podlah m2 36,300
PP Vysátí podkladu povlakových podlah
Online PŠC h/íps.'//podmin».urs.cz/iteHCS URS..2023_02/7761

113/1
VV 17,9+18,4 36,300

215 K 7761211!2 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu m2 36,300
povlakových podlah

PP Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah
Online PŠC hups://podminky. urs=/ilem/CS URS 2023 02/7761

211/?
216 K 776141114 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou m2 36,300

pevnosti 20 MPa ti 10 mm
PP Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou

pevnosti 20 MPa ti 10 mm
Online PŠC ht{ps.'//podmin».urs.cz/iteNCS URS ..2023J2/776/

41114
217 K 77623llll Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním m2 36,300

lepidlem
PP Lepení lamel a Čtverců z vinylu standardním

lepidlem
Online PŠC https://podminky.urs, cz/item/CS_URS.,,2023,,02/7762

3/111
2/8 M 2841/052 dílce vinylové tl 3,0níní, náŠlapná vrstva O, 70mm, ni2 39,930

úprava PUR, třída zátěže 23/34/43, otlak 0,05mm,
RIO, třída otěru T hořlavosí M SI, bezµalátů

PP dílce vinylové ti 3,0mm, nášlapná vrstva 0,70mm,
úprava PUR, třída zátěže 23/34/43, otlak 0,05mm,
RIO, třída otěru T, hořlavost Bfl SI, bez ftalátů

VV 3 6,3 * j,] "Přepočtené koeficienteln množství 39,930
219 K 776301812 Odstranění lepených podlahovin s podložkou m 36,300

PP Odstranění lepených podlahovin s podložkou
Online PSČ. hups:/tpodmiř7ky.urs.cz/item/CS URS 2023,,02/7763

0/812
220 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových in 37,400

PP Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových
Online PSČ https.'//podminH.ws.cz/l'tem/CS,. URS_2023 02/7764

/08//
VV 18,6"18,8 37,400

221 K 7764lllll Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 37,400
PP , Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm
Online PSČ https://podminb, urs.cz/item/CS,, URS,,.2023 02/7764

/111/
222 M 59051647 lišta soklová zakládací m 37,400

PP lišta soklová zakládací

102



VY 34*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 37,400
223 K 776991221 Základní čištění nově položených podlahovin včetně m2 36,300

I-složkového jednovrstvého polymemího nátěru
PP " Základní čištění nově položeaých podlahovin včetně

l I-složkového jednovrstvého polymerního nátěru

Online PŠC https://podminky. urs.cz/i/em/CS _URL2023 02/7769
9122/

224 K 776991821 Odstranění lepidla ručně z podláh m2 36,300
PP Odstranění lepidla ručně z podlah
Online PŠC https://podminky. urs.cz/item/CS ,URS_2023 ,02/7769

9/82/
225 K 998776103 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v t 0,774

objektech v do 24 m
PP Přesun hmot tonáŽní pro podlahy povlakové v

objektech v do 24 m
Online PSČ https://podminky. urs.cz/item/CS URS_ 2023 02/9987

76103
226 K 998776181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez t 0,774

použití mechanizace
PP Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez

použití mechanizace
Online PSČ ht{ps'/(podminW.llrs.c~7/item/CS URS_ 2023 02/9987

76/81
D 781 Dokončovací práce - obklady

227 K 781!11011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 18,600
PP Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení

L

(ometení) stěny
Online PŠC ht/ps://podminky. urs.cz/itenz/CS URS .2023 ,,02/78/1

1/011
VV (1,8+2,1)*2*2+2*1,5 18,600

228 K 78Il210l1 Nátěr penetrační na stěnu m2 18,600

PP Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr
penetrační na stěnu

Online PŠC httPs://podminky. urs.cz/item/CS URS 2023 02/7811
21011

229 l K 781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou m2 18,600

vrstvách
PP Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo

stěrkou ve dvou vrstvách
Online PŠC https://Dodminkymrs.cz/itenu'CS URS 2023 02/7811

3/112
230 K 781471810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických m2 18,600 l

kladených do malty
PP Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených

do malty
Online PŠC https://podminky. urs.c~7/iteNCS,,UM_2023 , 02/78/4

71810
231 K 781474116 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých m2 18,600

přes 25 do 35 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

103



PP Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických
lepených flexibilním lepidlem malofomátových
hladkých přes 25 do 35 kdm2

Online PŠC https:/(podmink.urs.cmiteNCS URS, 2023 02/7814
74/16

232 M 59761066 obklad keramick;ý relié/hí pro interiér přes /2 da 19 m2 20,460
ks/ni2

PP obklad keramický reliéfhí pro interiér přes 12 do 19
ks/m2

VV 18,6*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 20,460
233 K 781492221 Montáž profilů vanových lepených flexibilním m 3,000

cementovým lepidlem
PP Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného

flexibilním cementovým lepidlem vanového
Online PSČ ht/ps.'//podminh.urs.cz/item/CS URS 2023 02/78/4

92221
234 M 28342003 lišta ukončovacíz PVC 10mm m 3,/50

PP lišta ukončovací z PVC lOmm
VV 3*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 3,150

235 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 30,000
PP Spárování vnitřních obkladů silikonem
Online PŠC https.'//podminW.ws.cditeHCS URS 2023 02/7814

951/5
236 K 781495142 Průnik obkladem kruhový do DN 90 kus 10,000

PP Průnik obkladem kruhový do DN 90
Online PSČ https.'//podn?inH.urs.cz/iteHCS URS 2023 02/7814

95/42
237 K 781495185 Řezání pracnější rovné keramických obkládaček kus 20,000

PP Řezáni pracnější rovné keramických obkládaček
238 K 998781103 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v t 0,370

objektecb v do 24 m
PP Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v

objektech v do 24 m
Online PŠC https.'//podrninh.ws.cditeHCS URS 2023 02/9987

8//03
239 K 998781181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez t 0,370

použití mechanizace
PP Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez

použiti mechanizace
Online PŠC https://oodminky.urs.cditem/CS URS 2023 02/9987

8/181
D 783 Dokončovací práce - nátěry

240 K 783101203 Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukci m2 19,400
před provedením nátěru

PP Jemné obroušellí podkladu truhlářských konstrukcí
před provedením nátěru

Online PSČ https://oodminky, urs.cz/item/CS URS 2023 02/7831
01203

VV "dveře"0,9*2*5+"zárubně"0,4*(2,1+1+2,1)*5 19,400
104



VV Součet 19,400
241 K 783101401 Ometení podkladu truhlářských konstrukcí před m2 19,400

provedením nátěru
PP Ometení podkladu truhlářských konstrukcí před

provedením nátěru
Online PŠC mns://podminh.urs.cditeHCS URS 2023 02/7831

01401
242 K 783101403 OpráŠení podkladu truhlářských konstrukcí před m2 19,400

provedením nátěru
PP Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před

provedeníin nátěru
Online PŠC https://podminkluu&cmitem/CS URS 2023 02/7831

01403
243 K 78311410I Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských m2 19,400

konstrukcí
PP Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských

konstrukcí
Online PŠC htlps://podminh.urs.cz/iteHCS URS 2023 02/7831

14/0/
244 K 783117101 Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských m2 19,400

konstrukcí
PP Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských

konstrukcí
Online PSČ https."//podminh.urs.cz/iteMCS URS 2023 02/7831

17101
245 K 78312213! PloŠné (plné) tmelení truhlářských konstrukcí vČetně m2 19,400

přebroušení disperzním tmelem
PP Plošné (plné) tmelení truhlářských konstrukcí vČetně

přebroušení disperzním tmelem
Online PŠC htPs://podminW.urs.cz/iteNCS URS_2023 02/7831

22131
246 K 783132111 Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně m2 5,820

přebroušení epoxidovým tmelem plochy do 30%
PP Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně

přebroušení epoxidovým tmelem plochy do 30%
Online PŠC ht/ps://Dodminky.urs.cmitem/CS URS 2023 02/7831

32111
VV 19,4*0,3 5,820

247 K 783614561 Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN m 30,000
dQ 100 mm

PP Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN
do 100 mm

Online PSČ https.'//podminh.ws.cgiteHCS URS 2023 02/7836
/456Ľ

248 K 783617621 Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do m 30,000
100 mm

PP Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do
100 mm

Online PŠC https://oodminkptursnz/item/CS URS 2023 02/7836
1762/

105



D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

249 K 784lll001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky m2 187,900
do 3,80 m

PP Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky
do 3,80 m

Online PSČ https://podminh.urs.aiteľ7ÚC'S.,,UN 2023 02/7841
11001

VV 144,3+43,6 187,900
250 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 43,600

PP Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí
Online PŠC httPs:/bod7ninky.ws.cditem/CS URS 2023_02/7841

71101
25/ M 58124844 fólie pro malířské potřeby zahývacítl 25µ 4x5m m2 45,780

PP fólie pro malířské potřeby zakrývací ti 25µ 4x5rn
VV 43,6* 1,05 "Přepočtené koeficientem množství 45,780

252 K 784191000RO Čištění vnitřních ploch bytu - podlah, stěny, stropy m2 43,600
1

PP Čištěni vnitřních ploch bytu - podlah, stěny, stropy
253 K 784191007 Čištění vnitřních ploch podlah po provedení m2 43,600

malířských prací
PP Čištění vnitřních ploch podlah po provedeni

malířských prací
Online PŠC https://podminkY.urs.cz/item/CS _URS 2023 02/784/

91007
254 K 784211121 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně m2 18",900

otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m
PP Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně

otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m
Online PŠC hWs."//podminh.urs.cditeHCS URS 2023 02/7842

1/121
255 K 7842II151 Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra m2 187,900

oděruvzdorných za barevnou malbu tónovanou
přípravky

PP Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra
Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za
provádění barevné malby tónované tónovacími
přípravky

Online PSČ ht(ps.'//podminW.tlrs.cz/iteNCS URS 2023. 02/7842
11151

D VRN vedlejší rozpočtové náklady

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

256 K 013254000 Související projektové práce - dílenské výkresy a PD, Kč 1,000
DSPS apod.

PP Související projektové práce - dílenské výkresy a PD,
DSPS apod.

D VRN3 Zařízeni staveniště

257 K 030001000 Zařízení staveniště Kč 1,000

106



,PP Zařízení staveniště
D VRN4 Inženýrská Činnost

258 K 045203000 Veškerá kompletační a inženýrská činnost KČ 1,000
PP Veškerá kompletační a inženýrská Činnost

;259 K 045303000 Koordinační činnost KČ 1,000 l
PP Koordinační činnost

107


